

Informacja o miejscach i terminach przeprowadzenia spotkań

1. Planowany sposób poinformowania o spotkaniach poświęconych w szczególności analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań

- Informacje o spotkaniach poświęconych m.in. analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań przekazywane będą przedstawicielom wszystkich sektorów poprzez:
- informacje w lokalnej prasie, stronach www i portalach społecznościowych LGD i gmin członkowskich, ogłoszenia/plakaty na tablicach ogłoszeniowych w budynkach urzędów gmin, w biurze LGD, - za pomocą kurend - na
 - informacje słowne przekazywane podczas sesji Rad Gmin, spotkań, w biurze LGD, podczas imprez plenerynych - poprzez kontakt telefoniczny - pracownik biura będzie zapraszał na spotkania osoby z poszczególnych sektorów, kontakt telefoniczny jest szczególnie skuteczny w przypadku sektora przedsiębiorców.
 - pisma do urzędów gmin, ośrodków pomocy społecznej, sektora pozarządowego - biuro LGD wystosuje pisma z zaproszeniami do udziału w spotkaniach na obszarze poszczególnych gmin reprezentacji poszczególnych instytucji sektora społecznego i publicznego

2. Harmonogram

Nazwa Gminy	Miejscowość / Miejsce spotkania (adres)	Termin spotkania wraz z godzinami spotkania	Spotkanie odbyło się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej [TAK / NIE]	Program spotkania
1	2	3	4	5

Załącznik nr 2 do wniosku o płatność pierwszej transzy pomocy

1.	Gmina Dąbrowa Chełmińska	Gmina Dąbrowa Chełmińska	18.09.2022	NIE	<p>1) Przedstawienie uczestnikom zakresu tematycznego spotkania oraz metod prac grupy przez moderatora</p> <p>2) Przeprowadzenie wywiadów pogłębionych grupowych (tzw. fokusy) z elementami „burzy mózgów” połączone z warsztatami roboczymi, z przedstawicielami wszystkich sektorów.</p> <p>3) Podział grupy ze względu na przynależność do danego sektora) głównie w celu opracowania problemów/potrzeb, operacji, przedsięwzięć, celów, mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń)</p> <p>4) Wypracowanie ostatecznych potrzeb, problemów, operacji, przedsięwzięć, celów etc. przez uczestników grup</p>
2.	Gmina Kijewo królewskie	Kijewo Królewskie	07.09.2022	NIE	<p>1) Przedstawienie uczestnikom zakresu tematycznego spotkania oraz metod prac grupy przez moderatora</p> <p>2) Przeprowadzenie wywiadów pogłębionych grupowych (tzw. fokusy) z elementami „burzy mózgów” połączone z warsztatami roboczymi, z przedstawicielami wszystkich sektorów.</p> <p>3) Podział grupy ze względu na przynależność do danego sektora) głównie w celu opracowania problemów/potrzeb, operacji, przedsięwzięć, celów, mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń)</p> <p>4) Wypracowanie ostatecznych potrzeb, problemów, operacji, przedsięwzięć, celów etc. przez uczestników grup</p>
3.	Gmina Unisław	Unisław	20.09.2022	NIE	<p>1) Przedstawienie uczestnikom zakresu tematycznego spotkania oraz metod prac grupy przez moderatora</p> <p>2) Przeprowadzenie wywiadów pogłębionych grupowych (tzw. fokusy) z elementami „burzy mózgów” połączone z warsztatami roboczymi, z przedstawicielami wszystkich sektorów.</p> <p>3) Podział grupy ze względu na przynależność do danego sektora) głównie w celu opracowania problemów/potrzeb, operacji, przedsięwzięć, celów, mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń)</p> <p>4) Wypracowanie ostatecznych potrzeb, problemów, operacji, przedsięwzięć, celów etc. przez uczestników grup</p>
4.	Gmina Zławies Wielka	Zławies Wielka	21.09.2022	NIE	<p>1) Przedstawienie uczestnikom zakresu tematycznego spotkania oraz metod prac grupy przez moderatora</p> <p>2) Przeprowadzenie wywiadów pogłębionych grupowych (tzw. fokusy) z elementami „burzy mózgów” połączone z warsztatami roboczymi, z przedstawicielami wszystkich sektorów.</p> <p>3) Podział grupy ze względu na przynależność do danego sektora) głównie w celu opracowania problemów/potrzeb, operacji, przedsięwzięć, celów, mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń)</p> <p>4) Wypracowanie ostatecznych potrzeb, problemów, operacji, przedsięwzięć, celów etc. przez uczestników grup</p>

Lokalna Grupa Działania
ZAKOLE DOLNEJ WISŁY
 ul. Chełmińska 7B
 86-253 Kijewo Królewskie
 NIP: 8751491066

VICE PREZES
 Lokalnej Grupy Działania
ZAKOLE DOLNEJ WISŁY
 Barbara Piotkowska

P R E Z E S
 Lokalnej Grupy Działania
ZAKOLE DOLNEJ WISŁY
 Krzysztof Nowacki